
Principal Encargos Vencimento Vereadores funcionarios

Janeiro R$ 78.088,58 R$ 8.581,67 R$ 8.581,67 R$ 8.581,67 R$  - 20.02.2024 16.02.2024 16.02.2024

Fevereiro R$ 77.222,00 R$ 8.472,75 R$ 8.472,75 R$ 8.472,75 R$  - 20.03.2024 29.02.2024 29.02.2024

Março R$ 79.622,00 R$ 8.667,57 R$ 8.667,57 R$ 8.667,57 R$  - 20.04.2024 09.04.2024 09.04.2024

Abril R$ 79.797,00 R$ 8.683,32 R$ 8.683,32 R$ 8.683,32 R$  - 20.05.2024 29.04.2024 29.04.2024

Maio R$ 82.197,00 R$ 8.878,14 R$ 8.878,14 R$ 8.878,14 R$  - 20.06.2024 10.06.2024 10.06.2024

Junho R$ 82.197,00 R$ 8.878,17 R$ 8.878,17 R$ 8.878,17 R$  - 20.07.2024 10.07.2024 10.07.2024

Julho R$ 82.197,00 R$ 8.878,14 R$ 8.878,14 R$ 8.878,14 R$  - 20.08.2024 05.08.2024 05.08.2024

Agosto R$ 82.197,00 R$ 8.878,14 R$ 8.878,14 R$ 8.878,14 R$  - 20.09.2024 26.08.2024 26.08.2024

Setembro R$ 82.197,00 R$ 8.878,14 R$ 8.878,14 R$ 8.878,14 R$  - 20.10.2024 25.09.2024 25.09.2024

Outubro R$ 82.197,00 R$ 8.878,14 R$ 8.878,14 R$ 8.878,14 R$  - 20.11.2024 30.10.2024 30.10.2024

Novembro R$ 82.197,00 R$ 8.878,14 R$ 8.878,14 R$ 8.878,14 R$  - 20.12.2024 27.11.2024 27.11.2024

13º Salário R$ 16.388,67 R$ 1.414,89 R$ 1.414,89 R$ 1.414,89 R$  - 20.12.2024 16.12.2024 16.12.2024

Dezembro R$ 82.797,00 R$ 8.942,13 R$ 8.942,13 R$ 8.942,13 R$  - 20.01.2025 26.12.2024 26.12.2024

Total 989.294,25R$       106.909,34R$    106.909,34R$    106.909,34R$    -R$       ---- ---- ----

Resolução TC nº 270, de 19 de dezembro de 2024

A N E X O    XIII
Demonstrativo de Recolhimento das Contribuições Previdenciárias ao

Regime Geral de Previdência Social - RGPS

A N E X O    XIII - A
Contribuição dos Segurados (RGPS)

Base de Cálculo

Retida Contabilizada

Recolhida Data Data de Repasse

Competência Valor
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Benefícios

Pagos (*) Principal Encargos Vencimento Vereadores funcionarios

Janeiro R$ 78.088,58 R$ 7.027,97 R$ 7.027,97 R$ 124,08 R$ 6.903,89 R$  - 20.02.2024 20.02.2024 20.02.2024

Fevereiro R$ 77.222,00 R$ 6.950,19 R$ 6.950,19 R$ 124,08 R$ 6.826,11 R$  - 20.03.2024 29.02.2024 29.02.2024

Março R$ 79.622,00 R$ 7.165,98 R$ 7.165,98 R$ 124,08 R$ 7.041,90 R$  - 20.04.2024 09.04.2024 09.04.2024

Abril R$ 79.797,00 R$ 7.181,73 R$ 7.181,73 R$ 124,08 R$ 7.057,65 R$  - 20.05.2024 29.04,2024 29.04.2024

Maio R$ 82.197,00 R$ 7.397,73 R$ 7.397,73 R$ 124,08 R$ 7.273,65 R$  - 20.06.2024 10.06.2024 10.06.2024

Junho R$ 82.197,00 R$ 7.397,73 R$ 7.397,73 R$ 124,08 R$ 7.273,65 R$  - 20.07.2024 10.07.2024 10.06.2024

Julho R$ 82.197,00 R$ 7.397,73 R$ 7.397,73 R$ 124,08 R$ 7.273,65 R$  - 20.08.2024 05.08.2024 05.08.2024

Agosto R$ 82.197,00 R$ 7.397,73 R$ 7.397,73 R$ 124,08 R$ 7.273,65 R$  - 20.09.2024 26.08.2024 26.08.2024

Setembro R$ 82.197,00 R$ 7.397,73 R$ 7.397,73 R$ 124,08 R$ 7.273,65 R$  - 20.10.2024 25.09.2024 25.09.2024

Outubro R$ 82.197,00 R$ 7.397,73 R$ 7.397,73 R$ 124,08 R$ 7.273,65 R$  - 20.11.2024 30.10.2024 30.10.2024

Novembro R$ 82.197,00 R$ 7.397,73 R$ 7.397,73 R$ 124,08 R$ 7.273,65 R$  - 20.12.2024 27.11.2024 27.11.2024

13º Salário R$ 16.388,67 R$ 1.474,97 R$ 1.474,97 R$ 0,00 R$ 1.474,97 R$  - 20.12.2024 16.12.2024 16.12.2024

Dezembro R$ 82.797,00 R$ 7.451,73 R$ 7.451,73 R$ 124,08 R$ 7.327,65 R$  - 20.01.2025 26.12.2024 26.12.2024

Total 989.294,25R$    89.036,68R$      89.036,68R$      1.488,96R$    87.547,72R$      -R$   ---- ---- ----

Data Data de Repasse

Competência Valor

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023

A N E X O    XIII - B

Contribuição do Órgão/Entidade (RGPS)

Base de Cálculo

Devida Contabilizada
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